Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район
село  Ковран
Администрация муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»
688621 Камчатский край Тигильский район
село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20                                                                                                                       тел. 28-0-33  тел. - факс 28-0-17

                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 «30 » марта  2016 г.	                                                                               №  12

О внесении изменений
в распоряжение от 02.12.2010г.№42
« Об образовании Совета при  главе
администрации сельского поселения
«село Ковран»    по противодействию коррупции»

1.	Внести изменения в распоряжение от 02.12.2010 г. № 42 «« Об образовании Совета при  главе администрации сельского поселения «село Ковран»    по противодействию коррупции»» изложив приложение  № 1 в новой редакции.
[bookmark: sub_4]2.      Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования  сельское поселение «село Ковран»
	                      В.И. Бей

[bookmark: sub_1000]

Приложение к распоряжению
Администрации от 30.03.2016г.№12

Приложение № 1
                                    к  распоряжению главы администрации муниципального
          образования сельское поселение  «село Ковран»  от  02 декабря 2010 г. №  42

[bookmark: _GoBack]
Состав
Совета при  главе администрации сельского поселения «село Ковран»   по противодействию коррупции

	1)Бей Владимир Иванович
	-
	 Глава администрации  сельского поселения «село Ковран», председатель Совета;

	2)Синопальников Юрий Иванович
	-
	 Председатель собрания депутатов сельского поселения «село Ковран»; заместитель Совета

	3)Коробкина Ксения Николаевна
	-
	Специалист-эксперт администрации сельского поселения «село Ковран»,   секретарь Совета;

	4)Коснырева Татьяна Владимировна
	-
	Главный бухгалтер  администрации сельского поселения «село Ковран»;

	5)Тихонова Светлана Юрьевна
	-
	 Директор МБОУ «Ковранская средняя школа»    (по согласованию);

	6)Сенотрусова Людмила
Сергеевна
	-
	Заведующая МБДОУ «Детский сад «Ийаночх»    (по согласованию);

7)                           Заместитель прокурора Тигильского района (по согласованию)

[bookmark: sub_2000]